СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  « УРАКОВСКОЕ»

______________________« УРАК» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ________________________
Советская ул. д.12а  д. Ураково  Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.90-738

Тридцать пятая сессия  Совета  депутатов муниципального
 образования «Ураковское» третьего созыва

    РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Ураковское»

29 марта 2016 года									№ 146

	О протесте Глазовской межрайонной прокуратуры от 18.03.2016 года № 37-2016 на решение от 25.02.2016 года № 140 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования «Ураковское» на 2016-2020 годы»

         Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 37-2016 от 18.03.2016 года на решение от 25.02.2016 года № 140 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования «Ураковское» на 2016-2020 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Ураковское» РЕШИЛ:
1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры признать подлежащим удовлетворению.
            2. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» от 25.02.2016 года № 140 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ураковское» на 2016-2020 годы».
              3. Администрации муниципального образования «Ураковское» разработать Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ураковское» с учетом требований прокуратуры, действующего законодательства и предоставить на утверждение Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» в срок до 01.11.2016 года.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального
образования «Ураковское»                                                              Т.В.Бабинцева